
30通车时间

6月30日

通车时速

300公里/小时

全程票价

约340元

全程用时

约3小时

合福高铁

06 深读 2015年4月28日 星期二
星级编辑蔡富根 | 组版李静 | 校对吴巧薇

合福铁路将在两个月后正式通车，市民们现在最关心的莫过于合肥到福州到底用
时多少？票价又是如何？4月27日，铁路部门传来消息，合福铁路开通后，时速确定
和合蚌、京沪等高铁一样为每小时300公里，因此，合肥到福州坐高铁的用时、票价等
信息也就“浮出水面”……

记者 祝亮

宣城市华美彩色路面砖厂
工业厂房、土地使用权拍卖公告

受宣城市中级人民法院委托，定于2015年5月20日
9时按现状依法在安徽长江产权交易所交易大厅以“网络
电子竞价”方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的
宣城市华美彩色路面砖厂工业厂房、办公用房及附

属设施，总建筑面积：1465.94㎡，土地使用权面积：1780㎡。拍卖参考价：184.5万元，竞买保证金20万元。
二、展示时间、地点：自公告之日起至5月18日，标的

物所在地现场展示。
三、竞买登记手续办理：竞买人应在2015年5月18

日17时（以到账时间为准）前将竞买保证金缴至安徽长
江产权交易所账户（账户名称：安徽长江产权交易所有限
公司，开户行：招商银行芜湖分行营业部，账号：
553900052110202，未成交者予以退还，不计息）。并于
2015年5月18日17时前凭保证金收据及有效证件到安
徽长江产权交易所办理竞买登记手续（并签订相关协议
等）方可取得竞买资格，逾期不予办理。

公司地址：芜湖市中山大厦K座6楼
咨询电话：0553-3111402、13335531439
安徽长江产权交易所联系电话：0553-3117529
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜湖市人大原

办公楼）
委托法院监督电话：0563-2518072
本公告内容同时在安徽省人民法院涉诉资产交易中

心网、安徽长江产权交易所网发布。
芜湖市金桥拍卖有限责任公司

2015年4月28日

一、转让标的名称：
标的一：芜湖河西汽车内饰件有限公司

40%股权。
标的二：芜湖河西汽车内饰件有限公司

60%股权。
二、公告期限：自2015年4月28日至

2015年5月26日。
三、报名时间：自2015年 5月18日至

2015年5月26日（每工作日8：00－16：30）。
四、意向受让方资格及前置性条件：详

见公告全文。
五、挂牌起始价：
标的一：人民币882万元。
标的二：人民币1322万元。
六、交易保证金：
标的一：人民币400万元。
标的二：人民币600万元。
七、交易方式：
1、挂牌期满，如征集到一个符合条件的

意向受让方，采取协议转让方式。

2、挂牌期满，如征集到两个及以上符合
条件的意向受让方，采取网络竞价（多次报
价）的交易方式。

八、交易时间：另行通知。
九、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所交易信息部208室
联 系 人：张经理
联系电话：0553-3117536
网 址：www.ccjex.com
传 真：0553－3117971
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号

（芜湖市人大原办公楼）
若要了解项目详细信息，请查阅转让

方在安徽长江产权交易所网站（www.
ccjex.com）发布的《芜湖河西汽车内饰件
有限公司股权挂牌转让公告》全文或到
安徽长江产权交易所购买该项目《出让
文件》。

安徽长江产权交易所
2015年4月28日

芜湖河西汽车内饰件有限公司股权挂牌转让公告 (摘要)
长交所公字［2015］第41号

市场星报、安徽财经网记者从铁路

部门了解到，合福铁路为双线电气化高

速 铁 路 ，设 计 时 速 350 公 里 ，全 长

808.411公里。在正式开通运营后，运行

时速为300公里，和目前合蚌、京沪等高

铁的时速相同。

同样作为京福高铁的组成部分，市场

星报、安徽财经网记者参照目前合肥到北

京的高铁用时、票价，按铁路里程比估算了

一下合肥到福州乘坐高铁动车的用时大约

是3个多小时，票价约为340元。

届时，从合肥到铜陵由普快的

3小时39分缩短为半小时，到黄

山由5小时55分缩短为约1

小时。到省外风景区也

更加方便，合肥人可实现

1个多小时到达婺源，

2个小时到达武夷山。

据悉，合福高铁建成后，我国将新增

一条南北向的高标准快速铁路通道，与京

沪、合蚌、沪蓉、沪昆、宁安等高铁沟通衔

接，形成海峡西岸经济区与华中、华北、东

北最便捷的铁路快速通道，对促进中部崛

起和海峡西岸经济发展，全面带动沿线旅

游资源开发具有重要意义。

记者算账：
合肥到福州预计用时3个小时，票价约340元

重大决策没落实
省长请你来“谈话”
省政府建立相关约谈制度，
市长、厅局长被列为约谈对象

星报讯（记者 祝亮） 市场星报、

安徽财经网记者从省有关部门获悉，

为增强政府执行力和公信力，杜绝选

择性落实、象征性执行，切实解决有令

不行、有禁不止，合意的执行、不合意

的不执行等问题，省政府决定建立重

大决策部署贯彻落实情况约谈制度

（试行）。

制度规定，一旦出现：党中央、国

务院和省委、省政府重要政策文件出

台后，未按有关规定及时组织学习、

提出具体贯彻意见；贯彻落实党中

央、国务院和省委、省政府重大决策

部署工作不力，造成相关政策无法落

地或目标任务序时进度严重滞后；对

党中央、国务院和省委、省政府重大

决策部署贯彻落实情况督促检查中

发现的问题整改不到位；以及省政府

负责同志认为需要约谈等情形之一

的，将进行约谈。

其中，约谈对象为全省各市、县

（市、区）人民政府和省政府各部门、各

直属机构主要负责同志或领导班子集

体。约谈形式一般为单独约谈或集体

约谈。 约谈时，省政府相关负责同志

代表省政府实施约谈，针对约谈事项

存在的问题，对约谈对象进行严肃批

评，并提出整改要求。约谈结束后形

成约谈纪要，报省政府负责同志，并在

一定范围内进行通报。

省直公积金政策
昨起再次调整
首套房首付最低2成

星报讯（记者 任金如） 昨日，市

场星报、安徽财经网记者从省直单位

住房公积金管理分中心获悉，继4月8

日省直公积金二手房首付比例政策调

整之后，4月27日，省直公积金政策再

次调整，直接明确将首套房首付比例

由此前的最低 3成降至最低 2成，和

合肥市直公积金再次处于“同一起跑

线”。

此前，省直住房公积金管理分中心

就曾发文，表示购买第二套自住住房

申请住房公积金贷款的，首付款比例

由60%降至30%，贷款利率上浮10%，

但首套房首付款比例一直为30%。

4月27日，这次是省直公积金第二

次发文降低贷款首付款比例，购买首

套自住房（含二手房）申请住房公积金

贷款的，最低首付款比例为房价的

20%；还清首套房住房公积金贷款，再

次申请住房公积金贷款购买自住房

（含二手房）的，最低首付款比例为房

价的30%。

该中心同时提醒：在这之前贷款资

料已受理的，按原规定执行，不享受新

政策。

合福高铁6月通车，时速定为300公里
全程预计用时3个小时，票价约为340元；合肥至铜陵半小时，到黄山约1小时

市场星报、安徽财经网记者从上海铁

路局获悉，本月中旬起，合肥至福州高速

铁路安徽段联调联试正按计划有序推进，

试验列车进入铜陵北至黄山北站“试跑”，

逐项展开试验检测。

“3月1日起，合福高铁安徽段完成静

态验收，通过专家评审，进入联调联试阶

段，检测列车上线。”据合福高铁安徽段联

调联试指挥部技术人员介绍，上个月，安

徽段合肥北城站至长临河站联调联试，实

现第一阶段首战告捷。

据了解，合福高铁安徽段于2010年6月

开工建设，2014年11月完成全线铺轨后，随

后陆续进行接触网、通讯等设施安装，完成了

静态试验及验收、接触网送电等工作。合福

高铁安徽段计划今年6月30日开通。

最新进展：
安徽段试验列车开始“试跑”，6月30日可通车

市场星报、安徽财经网记者了解到，

合 福 铁 路 在 联 调 联 试 中 选 用 了

CRH380A型高速列车。“这款CRH380A

高速列车已在很多高铁线路上使用了，包

括京沪、沪昆、郑西等高铁线路等。”铁路

部门相关负责人说，目前，已经有多列

CRH380A陆续送到动车段，将在合福高

铁开通后正式投入使用。

在这列高铁上，市场星报、安徽财经网记

者看到，八节车厢中，有两节一等座车，三节二

等座车，头尾两节车厢为带有商务座的二等座

车，还有一节车厢为带吧台的二等座车。

其中，商务车配备了可躺、可旋转的

软席座椅，座椅分为单人座椅和双人座椅

两种，在按了座位一侧的按钮之后，座椅

“变身”成为一张可平躺的单人床。

运营车型
动车型号已确定 商务车软座可变单人床


